РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2012

                                                       № 1280
г. Сальск

Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых в аренду физическим и юридическим лицам, для целей не связанных со строительством, на территории Сальского городского поселения в 2013 году
Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, положением «О порядке предоставления земельных участков для целей не связанных со строительством», утвержденным решением Собрания депутатов Сальского района от 30.10.2009 № 602, в целях регулирования порядка предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых в аренду физическим и юридическим лицам, для целей не связанных со строительством на территории Сальского городского поселения в 2013 году, согласно приложению.
2. Постановление Администрации Сальского городского поселения от 16.02.2012 № 110 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых в аренду физическим и юридическим лицам, для целей не связанных со строительством, на территории Сальского городского поселения в 2012 году» со всеми изменениями и дополнениями признать утратившим силу с момента подписания настоящего постановления.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Сальского городского поселения                                                                А.В. Стольный
Верно: начальник сектора

организационно-кадровой работы                                                          О.В. Лаврентьева
Подготовил: начальник
отдела имущественных и
земельных отношений

Иванова Ю.А.